檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市新化區公所　函

地址：71243臺南市新化區中山路130號

承辦人：江匯東

電話：06-5905009#207

傳真：06-5908704

電子信箱：01717@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市關廟區關廟國民小學

發文日期：中華民國107年12月17日

發文字號：所民文字第1070842486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0842486A00_ATTCH1.doc、0842486A00_ATTCH2.xls)

主旨：本所訂於108年1月27日（日）上午9時至下午4時在新化武

德殿舉辦「2019歡慶臺南年－新化年貨大街親子寫生比賽

」，歡迎鼓勵適齡兒（學）童踴躍報名參加，並惠予協助

網頁宣傳，請查照。

說明：

一、配合2019歡慶臺南年－新化年貨大街活動，本所特舉辦旨

揭親子寫生創作比賽，藉此提升美術氣質、融合親子情感

，歡迎共襄盛舉，鼓勵適齡兒（學）童踴躍參加。

二、活動日期：108年1月27日（日）上午9時至下午4時。

三、活動地點：新化老街。

四、比賽組別：幼兒園組（學齡前）、國小低年級組（國小1~

2年級）、國小中年級組（國小3~4年級）及國小高年級組

（國小5~6年級），共4組。

五、報名方式：

(一)個人報名：當日現場報名（新化武德殿前）。

(二)團體報名：即日起至108年1月18日（五）止，填妥團體

報名表寄至電子信箱：hg999@yahoo.com，諮詢專線：0

6

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

6-5905350江先生。

六、檢附活動簡章及團體報名表各1份（如附件）。

正本：臺南市各區公所、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本所民政及人文課 2018-12-17
14:16:19